Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Удомельская средняя общеобразовательная

школа № 1 им. А.С. Попова»

Приказ

« 2 »  октября 2023 г.                                                                                           № 111/2-о

О внесении изменений  в учебный  план

дополнительного образования

в МБОУ УСОШ №1 им. А.С. Попова»

В связи с производственной необходимостью, в целях организации  работы

дополнительного образования в МБОУ УСОШ № 1 им. А.С. Попова,

                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы «Юный мастер»,  «Юный художник», «Талант» МБОУ УСОШ

№1 им. А.С. Попова (реализация в рамках федерального проекта «Успех

каждого ребенка»).

2. Внести данные программы в учебный план  МБОУ УСОШ №1 им. А.С.

Попова по дополнительному образованию на 2023 – 2024 учебный год.

3. Исключить дополнительную общеразвивающую программу «Юный

дизайнер» из учебного плана дополнительного образования на 2023-2024

учебный год.

4. Утвердить скорректированный учебный план  МБОУ УСОШ №1 им. А.С.

Попова по дополнительному образованию на 2023–2024 учебный год

(приложение 1).

5. Внести изменения и утвердить расписание занятий дополнительного

образования в МБОУ УСОШ № 1 им. А.С. Попова на 2023-2024 учебный год

(приложение 2).

6.  Назначить ответственной за выполнение приказа заместителя директора по

ВР Сосипатрову Е.В.

Директор МБОУ УСОШ №1 им. А.С. Попова                         Е.А. Митякина

		2023-11-20T09:39:22+0300
	я подтверждаю этот документ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УДОМЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. А.С. ПОПОВА"
	Я являюсь автором этого документа